様式第1号(第11条関係)

一時預かり事業利用申請書

令和 ○年 ○月 ○日

神埼市長  様

 次のとおり

非定型的

緊 急

私的理由

保育を受けたいので申請します。

※還付金が発生した場合、児童手当の振込口座への振込みについて（ 可 ・ 不可 ）

【※料金計算（市記入欄）】

保 護 者
住 所  佐賀県神埼市神埼町○○番地 保育園名

氏 名  神埼 太郎            電 話 番 号 080-○○○○-○○○○

児 童
ふりがな  かんざき ちよこ 生 年 月 日

年 齢

 令和 ○年 ６月 ４日

（ ２ 歳児） 氏 名  神埼 千代子

家
族
構
成(

該
当
児
を
除
く
。)

世 帯 員 氏 名 児 童 と の 続 柄 生 年 月 日 職業・勤務先・電話番号

神埼 太郎 父 昭和６３年 ８月 ○日 株式会社○○○○

神埼 梅子 母 平成 ５年１１月 ○日 有限会社○○○

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

申 請 理 由 仕事のため

利 用 希 望 期 間 令和 ○年 ○月 １日から 令和 ○年 ○月３１日まで

日 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

利 用

形 態

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

午前

午後

一日

緊急時連絡先（名称、氏名等） 神埼 梅子      電話 090-○○○○-○○○○

＜＜記入例＞＞

３歳児未満 半日保育 900円×   日＝     円

      １日保育1,800円×   日＝     円

３歳児以上 半日保育 800円×   日＝     円

      １日保育1,600円×   日＝     円  合計     円